Reçu en préfecture le 20/12/2022

Publié le

ID: 063-216300327-20221213-MJ_2022_06_10-DE

DÉPARTEMENT DU **PUY DE DÔME**

ARRONDISSEMENT DE CLERMONT-FERRAND



DÉLIBÉRATION DU CONSEIL MUNICIPAL DU 13 DÉCEMBRE 2022 N°2022.06.10

Conseillers en exercice	33	L'an de
Présents	22	Conseil séance
Absents représentés	11	décemb Maire.
Absents non représentés	0	
	A POR	

L'an deux mille vingt deux, le mardi 13 décembre à vingt heures, le Conseil Municipal de la Commune de BEAUMONT s'est réuni en séance ordinaire à la Mairie, après convocation légale du mercredi 7 décembre 2022, sous la présidence de Monsieur Jean-Paul CUZIN, Maire.

Étaient présents :

Jean-Paul CUZIN, Nadine DAMBRUN, Christian DURANTIN, Christine LECHEVALLIER, Martine MEZONNET, Michel PRÉAU, Yaëlle MATHIEU-PEGART,

Francis GAUMY, Jean-François MAUME, Hervé GRANDJEAN, Aline FAYE, Cristina MESLET, Jean-François VIGUES, Vivien GOURBEYRE,

Dominique MOLLE, Olivier DEVISE, Hélène VEILHAN, François ULRICH, Jean-Pierre COGNERAS, Alain DUMEIL, Josiane BOHATIER, Damien MARTIN.

Absents représentés :

Patrick NEHEMIE représenté par Jean-Paul CUZIN **Guy PICARLE** représenté par Hervé GRANDJEAN Philippe ROCHETTE représenté par Francis GAUMY représentée par Martine MEZONNET Françoise MASSOUBRE Josiane MARION représentée par Nadine DAMBRUN Gilles REYROLLE représenté par Christian DURANTIN Valérie BERTHEOL représentée par Michel PREAU Béatrice STABAT-ROUSSET représentée par Cristina MESLET Damien PESSOT représenté par Jean-François VIGUES Aurélien BAZIN représenté par Vivien GOURBEYRE Marie-Laure LANCIAUX représentée par Dominique MOLLE

Christian Durantin a été nommé secrétaire de séance.

Reçu en préfecture le 20/12/2022

Publié le

SLOW

TARIFS MUNICIPAUX 2023

ID: 063-216300327-20221213-MJ_2022_06_10-DE

Vu, le Code général des collectivités territoriales et notamment ses articles L. 2121-29,

Vu, la note de synthèse présentée à la commission Finances et Vie économique du 5 décembre 2022,

Considérant, la nécessité de fixer les tarifs applicables aux usagers des services municipaux à compter du 1er janvier 2023.

Le Conseil Municipal après avoir délibéré à la majorité par 22 Voix Pour, 4 Abstentions et 7 Voix Contre :

 ADOPTE les tarifs 2023 applicables aux usagers des services municipaux, à compter du 1^{er} janvier 2023, tels qu'ils figurent en annexe

JE MAIRE
Jean-Paul CUZIN

Reçu en préfecture le 20/12/2022

Publié le

SLOW

ID: 063-216300327-20221213-MJ_2022_06_10-DE

PROPOSITIONS TARIFS 2023

TARIFS 2022		PROPOSITIONS 2023		
Direction Aménagement du Territoire		Direction Aménagement du Territ	oire	
Jardins Communaux		Jardins Communaux		
Droit forfaitaire d'entrée	50,00 €	Droit forfaitaire d'entrée	50.00 €	
Le m²	0,50 €	Le m²	0.50€	
Occupation du domaine public		Occupation du domaine public		
Occupation terrasse : m² par mois	2.00 €	Occupation terrasse : m² par an	2.00 €	
Occupation par dispositif de type distributeur (m2/année commencée)	300,00 €	Occupation par dispositif de type distributeur (m2/année commencée)	300.00 €	
Occupation lors de travaux (m2/semaine entamée) - Franchise 4 semaines-	2,00 €	Occupation lors de travaux (m2/semaine entamée) - Franchise 4 semaines-	2.00 €	
Occupation camion ambulant (restauration rapide (jusqu'à 30 m² tout inclus) mensuellement hors charges	100,00 €	Occupation camion ambulant (restauration rapide (jusqu'à 30 m² tout inclus) mensuellement sans charges	100.00 €	
Occupation diverses (camion forum, outillage, publicité ou autre) - Forfait jour	100,00 €	Occupation diverses (camion forum, outillage, publicité ou autre) - Forfait par jour	100.00 €	
Direction Finances		Direction Finances		
habitants, ces tarifs ont fait l'objet de deux délibérations muni-	cipales (2008/08/03 c			
04/08/2008 de modernisation de l'économie Tarifs de droit co	ommun. Ils font l'obje	t d'exonération ou de coefficients multiplicateurs conforméme	nt à l'article L.2333.10	
04/08/2008 de modernisation de l'économie Tarifs de droit co Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m²	Tarifs maximaux	t d'exonération ou de coefficients multiplicateurs conforméme Dispositifs publicitaires non numériques <ou 50="" =="" m²<="" td=""><td>nt à l'article L.2333.10 Tarifs maximaux</td></ou>	nt à l'article L.2333.10 Tarifs maximaux	
	Tarifs maximaux	Dispositifs publicitaires non numériques		
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m²	Tarifs maximaux Tarifs maximaux	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 50="" =="" m²<="" td=""><td>Tarifs maximaux</td></ou>	Tarifs maximaux	
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m² Pré enseignes non numériques <ou=50m²< th=""><th>Tarifs maximaux Tarifs maximaux</th><th>Dispositifs publicitaires non numériques <ou 50="" <="" =="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="50m²</th" pré=""><th>Tarifs maximaux Tarifs maximaux</th></ou></th></ou=50m²<>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 50="" <="" =="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="50m²</th" pré=""><th>Tarifs maximaux Tarifs maximaux</th></ou>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux	
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m² Pré enseignes non numériques <ou=50m² <ou="12" des="" enseignes="" m²<="" somme="" superficies="" th=""><th>Tarifs maximaux Tarifs maximaux</th><th>Dispositifs publicitaires non numériques <ou 50="" <="" <ou="12" =="" des="" enseignes="" m²="" m²<="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" th=""><th>Tarifs maximaux Tarifs maximaux</th></ou></th></ou=50m²>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 50="" <="" <ou="12" =="" des="" enseignes="" m²="" m²<="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" th=""><th>Tarifs maximaux Tarifs maximaux</th></ou>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux	
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m² Pré enseignes non numériques <ou=50m² <ou="12" citoyenneté<="" des="" direction="" enseignes="" m²="" somme="" superficies="" td=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux</td><td>Dispositifs publicitaires non numériques <ou 50="" <="" <ou="12" =="" citoyenneté<="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux</td></ou></td></ou=50m²>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 50="" <="" <ou="12" =="" citoyenneté<="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux</td></ou>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux	
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m² Pré enseignes non numériques <ou=50m² <ou="12" cimetière<="" citoyenneté="" des="" direction="" enseignes="" m²="" somme="" superficies="" td=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux</td><td>Dispositifs publicitaires non numériques <ou 2,5="" 50="" <="" <ou="12" =="" cimetière="" citoyenneté="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" m²<="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux</td></ou></td></ou=50m²>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 2,5="" 50="" <="" <ou="12" =="" cimetière="" citoyenneté="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" m²<="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux</td></ou>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux	
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m² Pré enseignes non numériques <ou=50m² 2,5="" <ou="12" cimetière="" citoyenneté="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" m²<="" somme="" superficies="" td=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux</td><td>Dispositifs publicitaires non numériques <ou 2,5="" 50="" <="" <ou="12" =="" cimetière="" citoyenneté="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" m²<="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux</td></ou></td></ou=50m²>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 2,5="" 50="" <="" <ou="12" =="" cimetière="" citoyenneté="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" m²<="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux</td></ou>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux	
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m² Pré enseignes non numériques <ou=50m² 2,5="" <ou="12" cimetière="" citoyenneté="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" m²<="" somme="" superficies="" td=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 €</td><td>Dispositifs publicitaires non numériques <ou 2,5="" 50="" <="" <ou="12" =="" cimetière="" citoyenneté="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" m²<="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 €</td></ou></td></ou=50m²>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 €	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 2,5="" 50="" <="" <ou="12" =="" cimetière="" citoyenneté="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" m²<="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 €</td></ou>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 €	
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m² Pré enseignes non numériques <ou=50m² 15="" 2,5="" 30="" <ou="12" ans="" ans<="" cimetière="" citoyenneté="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" somme="" superficies="" td=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 €</td><td>Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2,5="" 30="" 50="" <="" <ou="12" =="" ans="" ans<="" cimetière="" citoyenneté="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 €</td></ou></td></ou=50m²>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 €	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2,5="" 30="" 50="" <="" <ou="12" =="" ans="" ans<="" cimetière="" citoyenneté="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 €</td></ou>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 €	
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m² Pré enseignes non numériques <ou=50m² 15="" 2="" 2,5="" 30="" <ou="12" ans="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" somme="" superficies="" td="" urnes<=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 €</td><td>Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 30="" 50="" <="" <ou="12" =="" ans="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes<=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 €</td></ou></td></ou=50m²>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 €	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 30="" 50="" <="" <ou="12" =="" ans="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes<=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 €</td></ou>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 €	
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m² Pré enseignes non numériques <ou=50m² 15="" 2="" 2,5="" 30="" <ou="12" ans="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" somme="" superficies="" td="" urnes<=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 €</td><td>Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 30="" 50="" <="" <ou="12" =="" ans="" ans<="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 €</td></ou></td></ou=50m²>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 €	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 30="" 50="" <="" <ou="12" =="" ans="" ans<="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 €</td></ou>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 €	
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m² Pré enseignes non numériques <ou=50m² 15="" 2="" 2,5="" 30="" <ou="12" ans="" ans<="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" somme="" superficies="" td="" urnes=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 € 120,00 € 240,00 €</td><td>Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 30="" 50="" <="" <ou="12" =="" ans="" ans<="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 €</td></ou></td></ou=50m²>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 € 120,00 € 240,00 €	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 30="" 50="" <="" <ou="12" =="" ans="" ans<="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 €</td></ou>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 €	
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m² Pré enseignes non numériques <ou=50m² 15="" 2="" 2,5="" 30="" <ou="12" ans="" ans<="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" somme="" superficies="" td="" urnes=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 € 120,00 € 240,00 €</td><td>Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" 50="" <="" <ou="12" =="" ans="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes="" urnes<=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 €</td></ou></td></ou=50m²>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 € 120,00 € 240,00 €	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" 50="" <="" <ou="12" =="" ans="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes="" urnes<=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 €</td></ou>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 €	
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m² Pré enseignes non numériques <ou=50m² 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" <ou="12" ans="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" somme="" superficies="" td="" urnes="" urnes<=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 € 120,00 € 240,00 € supprimé</td><td>Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" 50="" <="" <ou="12" =="" ans="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes="" urnes<=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 € 420.00 €</td></ou></td></ou=50m²>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 € 120,00 € 240,00 € supprimé	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" 50="" <="" <ou="12" =="" ans="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="50m²" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes="" urnes<=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 € 420.00 €</td></ou>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 € 420.00 €	
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m² Pré enseignes non numériques <ou=50m² 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" <ou="12" ans="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" somme="" superficies="" td="" urnes="" urnes<=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 € 120,00 € 240,00 € supprimé</td><td>Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" 50="" <="" =="" ans="" ans<="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="12" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 € 420.00 €</td></ou></td></ou=50m²>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 € 120,00 € 240,00 € supprimé	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" 50="" <="" =="" ans="" ans<="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="12" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 € 420.00 €</td></ou>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 € 420.00 €	
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m² Pré enseignes non numériques <ou=50m² 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" <ou="12" ans="" ans<="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" somme="" superficies="" td="" urnes=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 € 120,00 € supprimé 180,00 € 360,00 €</td><td>Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" 50="" <="" =="" ans="" ans<="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="12" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 € 420.00 €</td></ou></td></ou=50m²>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 € 120,00 € supprimé 180,00 € 360,00 €	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" 50="" <="" =="" ans="" ans<="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="12" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 € 420.00 €</td></ou>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 € 420.00 €	
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m² Pré enseignes non numériques <ou=50m² 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" <ou="12" ans="" ans<="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" somme="" superficies="" td="" urnes=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 € 120,00 € supprimé 180,00 € 360,00 €</td><td>Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" 50="" <="" =="" ans="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="12" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes="" urnes<=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 € 420.00 €</td></ou></td></ou=50m²>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 € 120,00 € supprimé 180,00 € 360,00 €	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" 50="" <="" =="" ans="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="12" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes="" urnes<=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 € 420.00 €</td></ou>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 € 420.00 €	
Dispositifs publicitaires non numériques < ou = 50 m² Pré enseignes non numériques <ou=50m² 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" <ou="12" ans="" ans<="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" somme="" superficies="" td="" urnes=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 € 240,00 € supprimé 180,00 € supprimé</td><td>Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" 50="" <="" =="" ans="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="12" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes="" urnes<=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 € 420.00 € 490.00 €</td></ou></td></ou=50m²>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 215,00 € 430,00 € 240,00 € supprimé 180,00 € supprimé	Dispositifs publicitaires non numériques <ou 15="" 2="" 2,5="" 3="" 30="" 50="" <="" =="" ans="" cimetière="" citoyenneté="" columbarium="" concessions="" des="" direction="" enseignes="" m²="" non="" numériques="" ou="12" pré="" somme="" superficies="" td="" urnes="" urnes<=""><td>Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 € 420.00 € 490.00 €</td></ou>	Tarifs maximaux Tarifs maximaux Tarifs maximaux 260.00 € 500.00 € 420.00 € 490.00 €	

Reçu en préfecture le 20/12/2022

Publié le

- LU---

Depositorie ividinci	pal (prix à la journée)	Dépositoir é wur	063-216300327-20221213-MJ_2022_06_10-E
30 premiers jours	0,00 €	30 premiers jours	0.00
du 31ème jour au 60ème jour	2,00 €	du 31ème jour au 60ème jour	2.50
du 61ème jour au 120ème jour	4,00 €	du 61ème jour au 120ème jour	5.00
Vacation fund	raire de police	Vacation for	unéraire de police
a vacation	20,00 €	La vacation	25.00
Direction Enfance Je	unesse et Vie Scolaire	Direction Enfance	Jeunesse et Vie Scolaire
Crèche familiale (Tarifs fixés par la CAF d revenu annuel imposable / 12 * par X% - enfants : 0,03 % -en fonction du nombre	1 enfant 0,05 %, 2 enfants 0,04 %, 3		F dans le cadre de la PSU – calcul PSU : revent ant 0,05 %, 2 enfants 0,04 %, 3 enfants : 0,03 charge)
Farif plancher	Plancher: QF < Plancher 2021 puis application d'un nouveau plancher communiqué par la CAF en début d'année		Plancher: QF < Plancher 2022 puis application d'un nouveau plancher communiqué par la CAF en début d'année 2023
Farif maxima	Plafond: QF < Plancher 2021 puis application d'un nouveau plancher communiqué par la CAF en début d'année	Tarif maxima	Plafond: QF < Plancher 2022 puis application d'un nouveau plancher communiqué par la CAF en début d'année 2023
Tarif urgence	Plancher CNAF	Tarif urgence	
arif Enfants dépendant de l'ASE	Tarif plancher	Tarif Enfants dépendant de l'ASE	
Multi Accueil Masage (Tarifs fixés par la revenu annuel imposable / 12 * par X% -: enfants : 0,04 % -en fonction du nombre	d'enfants à charge)	revenu annuel imposable / 12 * par X% enfants : 0,04 % -en fonction du nomb	
arif plancher	Plancher: QF < Plancher 2021 puis application d'un nouveau plancher communiqué par la CAF en début d'année		application d'un nouveau plancher communiqué par la CAF en début d'année 2023
arif maxima	Plafond: QF < Plancher 2021 puis application d'un nouveau plancher communiqué par la CAF en début d'année	Tarif maxima	Plafond: QF < Plancher 2022 puis application d'un nouveau plancher communiqué par la CAF en début d'année 2023
arif urgence	Plancher CNAF	Tarif urgence	
arif Enfants dépendant de l'ASE	Tarif plancher	Tarif Enfants dépendant de l'ASE	
Multi Accueil Mourette (Tarifs fixés par l SU : revenu annuel imposable / 12 * pa nfants : 0,04 % -en fonction du nombre	X% -1 enfant 0,06 %, 2 enfants 0,05 %, 3	Multi Accueil Mourette (Tarifs fixés parevenu annuel imposable / 12 * par X% enfants: 0,04 % -en fonction du nomb	
arif plancher	Plancher : QF <plancher 2021 puis application d'un nouveau plancher communiqué par la CAF en début d'année</plancher 	Tarif plancher	Plancher : QF <plancher 2022 puis application d'un nouveau plancher communiqué par la CAF en début d'année 2023</plancher
arif maxima	Plafond : QF <plancher 2021 puis application d'un nouveau plancher communiqué par la CAF en début d'année</plancher 	Tarif maxima	Plafond: QF <plancher 2022 puis application d'un nouveau plancher communiqué par la CAF en début d'année 2023</plancher
arif urgence	Plancher CNAF	Tarif urgence	Communiqué par CAF
		T 155 6 1 1/ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	En début d'année
arif Enfants dépendant de l'ASE	Tarif plancher	Tarif Enfants dépendant de l'ASE	En debut d'année
	Tarif plancher		ration Scolaire

Reçu en préfecture le 20/12/2022

Publié le

				ID - 063 346300337 3	0221212 MT 2022 OF 10 DE
T2:290 < QF ≤ 400		ontois	1,28 €	T2:290 < QF ≤ 401	.0221213-MJ_2022_06_10-DE 1.36
T3:400 < QF ≤ 600		Siosnomul	2,00€	T3:400 < QF ≤ 601	2.12
T4:600 < QF ≤ 850	ng senyang dibin	utijas uti matuji na vijaj 💰	2,77 €	T4:600 < QF ≤ 851	2.94
T5:850 < QF ≤ 1 050		elotno	3,49 €	T5:850 < QF ≤ 1051	3.70
T6:1050 < QF ≤ 1200		ziolaomes	4,00 €	T6:1050 < QF ≤ 1201	4.24
T7: 1 200 < QF ≤ 1 350	ul Mathol sist	relat biotoolvan olegby S	4,51 €	T7:1200 < QF ≤ 1351	4.78
T8: QF > 1 350		siosno	4,92 €	T8:QF > 1 351	5.22
Repas exceptionnel si enfant son tarif, ce dernier sera app période)			4,92 €	Repas exceptionnel si enfant inscrit (si la famille fa calculer son tarif, ce dernier sera appliqué avec eff rétroactif sur la période)	
Enfants de	familles ne résid	ant pas à Beaumont		Enfants de familles ne résidant pas a	Beaumont
Repas		saumontois	5,00 €	Repas	5.30
Repas exceptionnel	10.20		5,00 €	Repas exceptionnel	5.30
Repas enfants employés mu	nicipaux	name.	4,51 €	Repas enfants employés municipaux	4.79
	Adultes			Adultes	
Enseignants		3	4,92 €	Enseignants	6
Employés municipaux		9 00	4,51 €	Employés municipaux	4.79
Employés des Ecoles qui ne s	ont pas en journé	se continue	4,51 €	Employés des Ecoles qui ne sont pas en journée continue	4.79
Autres cas (stagiaires, extérie	eurs,)		5,00 €	Autres cas (stagiaires, extérieurs,)	5.30
Se	ervice Périscolair	e au mois		Service Périscolaire au moi	s
015	1 Enfant :	3.50 €	FOC Field	1 Enfant :	3.71
Tarif 1 QF < o u = 600	2 Enfants :	5.25 €	Ţ	arif 1 QF < o u = 600 2 Enfants :	5.57
9.0113	3 Enfants :	7.00 €	ede plus d	3 Enfants :	7.42
and the second second second	1 Enfant :	6.50€		1 Enfant :	6.89
Tranche 2 600 < QF <=1200	2 Enfants :	9.75 €	T	anche 2 600 < QF <=1200 2 Enfants :	10.34
1.65%	3 Enfants :	13.00 €	0 - de 0 à 29	3 Enfants :	13.78
3.40	1 Enfant :	9.50 €	d 102 de 201 b.	1 Enfant:	10.07
Tranche 3 QF > 1200	2 Enfants :	14.25 €	6 10 Meb	anche 3 QF > 1200 2 Enfants :	15.11
88.3	3 Enfants :	19.00 €	d 100 eb - <mark>D</mark>	3 Enfants :	20.14
	Service Jeunesse	2014	E 1215 (A) 123	Service Jeunesse	20.17
	Activités « Jeur	nes »		Activités « Jeunes »	
Demi-journée ave	c prestation et d	roit d'entrée (12-17 ans)		Demi-journée avec prestation et droit d'en	trée (12-17 ans)
leunes Beaumontois		4.60 €	e avla eb ²	eunes Beaumontois	4.88
Jeunes non Beaumontois	19950 3000 5	7.10 €	tolera menerale	eunes non Beaumontois	
Journée avec p	restation et droit	t d'entrée (12-17 ans)			7.53
leunes Beaumontois		9.15 €	12	Journée avec prestation et droit d'entré	<u> </u>
eunes non Beaumontois		10.15 €	GAUS AD 1		9.70
	s (snortives arti	stiques, culturelles)	Je Je	unes non Beaumontois	10.76
eunes Beaumontois	- (sportives, artis			Multi-activités (sportives, artistiques,	A rest was its annual
		2.10 €		unes Beaumontois	2.23
Jeunes non Beaumontois		3.10 €	Je	unes non Beaumontois	3.29
	Camps ou séjo	urs		Camps ou séjours	

Reçu en préfecture le 20/12/2022

Publié le

ID: 063-216300327-20221213-MJ_2022_06_10-DE

		Laurea Desumentais		
Jeunes Beaumontois	21.85 €	Jeunes Beaumontois	25.17	
Jeunes non Beaumontois	30.50 €	Jeunes non Beaumontois 32.		
Tarif 2 : prix de revient du séjou	r à la journée jusqu'à 61 € à 70 €	Tarif 2 : prix de revient du séjour à la jo		
eunes Beaumontois	27.50 €	Jeunes Beaumontois	29.15	
eunes non Beaumontois	37.60 €	Jeunes non Beaumontois	39.86	
Tarif 3 : prix de revient du séjou	r à la journée jusqu'à 71 € à 80 €	Tarif 3 : prix de revient du séjour à la jo	urnée jusqu'à 71 € à 80 €	
eunes Beaumontois	33.53 €	Jeunes Beaumontois	35.54	
leunes non Beaumontois	46.30 €	Jeunes non Beaumontois	49.08	
Tarif 4 : prix de revient du séjou	r à la journée jusqu'à 81 € à 90 €	Tarif 4 : prix de revient du séjour à la jo	urnée jusqu'à 81 € à 90 €	
eunes Beaumontois	41.68 €	Jeunes Beaumontois	44.18	
eunes non Beaumontois	57.45 €	Jeunes non Beaumontois	60.90	
Accueil de loisirs	sans hébergement	Accueil de loisirs sans hé	bergement	
Beaun	nontois	Beaumontois	algebrasian shows to the con-	
½ jo	urnée	½ journée		
QF de 0 à 290 €	1.80 €	QF de 0 à 290 €	1.91	
QF de 291 à 400 €	2.10 €	QF de 291 à 400 €	2.23	
QF de 401 à 600 €	2.73 €	QF de 401 à 600 €	2.89	
QF de 601 à 850 €	3.55€	QF de 601 à 850 €	3.76	
QF de 851 à 1 050 €	4.60 €	QF de 851 à 1 050 €	4.88	
QF de 1 051 à 1 200 €	6.00€	QF de 1 051 à 1 200 €	6.36	
	6.60 €	QF de 1 051 à 1 200 € QF de 1 201 à 1 350 €	7.00	
QF de 1 051 à 1 200 € QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 €				
QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée : Nouvelle règlement CAF : la convention	6.60€	QF de 1 201 à 1 350 €	7.00 8.11 € pas journée avec repas tiré du sac à l lles	
QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée : Nouvelle règlement CAF : la conventior tarification journalière inférieu	6.60 € 7.65 € sans repas n de financement exige de pratiquer une	QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée sans represent lors des sorties à la	7.00 8.11 € pas journée avec repas tiré du sac à l	
QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée : Nouvelle règlement CAF : la conventior tarification journalière inférieu QF de 0 à 290 €	6.60 € 7.65 € sans repas n de financement exige de pratiquer une re à 8 € appliquée aux QF<701 €	QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée sans rep Tarif applicable uniquement lors des sorties à la charges des fami	7.00 8.11 € pas journée avec repas tiré du sac à la lles	
QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée : Nouvelle règlement CAF : la conventior tarification journalière inférieu QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 €	6.60 € 7.65 € sans repas n de financement exige de pratiquer une re à 8 € appliquée aux QF<701 € 2.50 €	QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée sans rep Tarif applicable uniquement lors des sorties à la charges des fami QF de 0 à 290 €	7.00 8.11 € pas journée avec repas tiré du sac à l	
QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée : Nouvelle règlement CAF : la conventior tarification journalière inférieu QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 €	6.60 € 7.65 € sans repas n de financement exige de pratiquer une re à 8 € appliquée aux QF<701 € 2.50 € 3.25 €	QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée sans represent lors des sorties à la charges des familier QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 €	7.00 8.11 € pas journée avec repas tiré du sac à la lles 2.65 3.44	
QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Nouvelle règlement CAF : la conventior tarification journalière inférieu QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 601 à 850 €	6.60 € 7.65 € sans repas In de financement exige de pratiquer une re à 8 € appliquée aux QF<701 € 2.50 € 3.25 € 4.23 €	QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée sans rep Tarif applicable uniquement lors des sorties à la charges des fami QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 €	7.00 8.11 € pas journée avec repas tiré du sac à la lles 2.65 3.44 4.48	
QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Nouvelle règlement CAF : la conventior tarification journalière inférieu QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 601 à 850 €	6.60 € 7.65 € sans repas n de financement exige de pratiquer une re à 8 € appliquée aux QF<701 € 2.50 € 3.25 € 4.23 € 5.55 €	QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée sans rep Tarif applicable uniquement lors des sorties à la charges des fami QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 601 à 850 €	7.00 8.11 € pas journée avec repas tiré du sac à la lles 2.65 3.44 4.48 5.88	
QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Nouvelle règlement CAF : la conventior tarification journalière inférieu QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 851 à 1 050 € QF de 1 051 à 1 200 €	6.60 € 7.65 € sans repas n de financement exige de pratiquer une re à 8 € appliquée aux QF<701 € 2.50 € 3.25 € 4.23 € 5.55 €	QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée sans rep Tarif applicable uniquement lors des sorties à la charges des fami QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 601 à 850 € QF de 851 à 1 050 €	7.00 8.11 € pas journée avec repas tiré du sac à la lles 2.65 3.44 4.48 5.88 7.58	
QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Nouvelle règlement CAF : la conventior tarification journalière inférieu QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 851 à 1 050 € QF de 1 051 à 1 200 € QF de 1 201 à 1 350 €	6.60 € 7.65 € Sans repas In de financement exige de pratiquer une re à 8 € appliquée aux QF<701 € 2.50 € 3.25 € 4.23 € 5.55 € 7.15 € 9.28 €	QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée sans reg Tarif applicable uniquement lors des sorties à la charges des fami QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 601 à 850 € QF de 851 à 1 050 € QF de 1 051 à 1 200 €	7.00 8.11 € pas journée avec repas tiré du sac à la lles 2.65 3.44 4.48 5.88 7.58 9.84	
QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Nouvelle règlement CAF : la conventior tarification journalière inférieu QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 851 à 1 050 € QF de 1 051 à 1 200 € QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 €	6.60 € 7.65 € sans repas n de financement exige de pratiquer une re à 8 € appliquée aux QF<701 € 2.50 € 3.25 € 4.23 € 5.55 € 7.15 € 9.28 € 12.06 €	QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée sans reg Tarif applicable uniquement lors des sorties à la charges des fami QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 601 à 850 € QF de 851 à 1 050 € QF de 1 051 à 1 200 € QF de 1 201 à 1 350 €	7.00 8.11 € pas journée avec repas tiré du sac à la lles 2.65 3.44 4.48 5.88 7.58 9.84 12.78 16.62 pas	
QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Nouvelle règlement CAF : la conventior tarification journalière inférieu QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 851 à 1 050 € QF de 1 051 à 1 200 € QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Le seuil de 8 € à ne pas dépasser e	6.60 € 7.65 € sans repas In de financement exige de pratiquer une re à 8 € appliquée aux QF<701 € 2.50 € 3.25 € 4.23 € 5.55 € 7.15 € 9.28 € 12.06 € 15.68 €	QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée sans reg Tarif applicable uniquement lors des sorties à la charges des fami QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 601 à 850 € QF de 1 051 à 1 200 € QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée avec reg	7.00 8.11 € pas journée avec repas tiré du sac à la lles 2.65 3.44 4.48 5.88 7.58 9.84 12.78 16.62 pas	
QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Nouvelle règlement CAF : la conventior tarification journalière inférieu QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 601 à 850 € QF de 851 à 1 050 € QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € QF de plus de 1 350 € Le seuil de 8 € à ne pas dépasser e	6.60 € 7.65 € sans repas In de financement exige de pratiquer une re à 8 € appliquée aux QF<701 € 2.50 € 3.25 € 4.23 € 5.55 € 7.15 € 9.28 € 12.06 € 15.68 € avec repas est déduction faite du prix du repas	QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée sans rep Tarif applicable uniquement lors des sorties à la charges des fami QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 601 à 850 € QF de 1 201 à 1 200 € QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée avec rep Le seuil de 8 € à ne pas dépasser est dédit	7.00 8.11 € pas journée avec repas tiré du sac à la lles 2.65 3.44 4.48 5.88 7.58 9.84 12.78 16.62 pas uction faite du prix du repas	
QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Nouvelle règlement CAF : la conventior tarification journalière inférieu QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 851 à 1 050 € QF de 1 051 à 1 200 € QF de plus de 1 350 € QF de plus de 1 350 € Le seuil de 8 € à ne pas dépasser e QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 €	6.60 € 7.65 € Sans repas In de financement exige de pratiquer une re à 8 € appliquée aux QF<701 € 2.50 € 3.25 € 4.23 € 5.55 € 7.15 € 9.28 € 12.06 € 15.68 € avec repas est déduction faite du prix du repas 6.00 €	QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée sans rep Tarif applicable uniquement lors des sorties à la charges des fami QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 601 à 850 € QF de 1 051 à 1 200 € QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée avec rep Le seuil de 8 € à ne pas dépasser est déde	7.00 8.11 € pas journée avec repas tiré du sac à la lles 2.65 3.44 4.48 5.88 7.58 9.84 12.78 16.62 pas uction faite du prix du repas 6.36	
QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Nouvelle règlement CAF : la conventior tarification journalière inférieu QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € QF de plus de 1 350 € QF de plus de 1 350 € QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 1 350 €	6.60 € 7.65 € Sans repas In de financement exige de pratiquer une re à 8 € appliquée aux QF<701 € 2.50 € 3.25 € 4.23 € 5.55 € 7.15 € 9.28 € 12.06 € 15.68 € avec repas est déduction faite du prix du repas 6.00 € 7.00 €	QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée sans reg Tarif applicable uniquement lors des sorties à la charges des fami QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 601 à 850 € QF de 1 051 à 1 200 € QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée avec reg Le seuil de 8 € à ne pas dépasser est dédi QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 €	7.00 8.11 € pas journée avec repas tiré du sac à la	
QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Nouvelle règlement CAF : la conventior tarification journalière inférieu QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 851 à 1 050 € QF de 1 051 à 1 200 € QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 €	6.60 € 7.65 € Sans repas In de financement exige de pratiquer une re à 8 € appliquée aux QF<701 € 2.50 € 3.25 € 4.23 € 5.55 € 7.15 € 9.28 € 12.06 € 15.68 € avec repas est déduction faite du prix du repas 6.00 € 7.00 € 9.10 €	QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée sans rep Tarif applicable uniquement lors des sorties à la charges des fami QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 851 à 1 050 € QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Journée avec rep Le seuil de 8 € à ne pas dépasser est dédice QF de 291 à 400 € QF de 291 à 400 € QF de 291 à 400 €	7.00 8.11 € pas journée avec repas tiré du sac à la lles 2.65 3.44 4.48 5.88 7.58 9.84 12.78 16.62 pas uction faite du prix du repas 6.36 7.42 9.65	
QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € Nouvelle règlement CAF : la conventior tarification journalière inférieu QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 1 051 à 1 200 € QF de plus de 1 350 € QF de plus de 1 350 € QF de plus de 8 € à ne pas dépasser e QF de 291 à 400 € QF de 291 à 400 € QF de 291 à 400 € QF de 3 290 € QF de 401 à 600 € QF de 401 à 600 €	6.60 € 7.65 € Sans repas In de financement exige de pratiquer une re à 8 € appliquée aux QF<701 € 2.50 € 3.25 € 4.23 € 5.55 € 7.15 € 9.28 € 12.06 € 15.68 € avec repas est déduction faite du prix du repas 6.00 € 7.00 € 9.10 € 10.45 €	QF de 1 201 à 1 350 € Journée sans rep Tarif applicable uniquement lors des sorties à la charges des fami QF de 0 à 290 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 851 à 1 050 € QF de 1 201 à 1 350 € QF de plus de 1 350 € QF de plus de 8 € à ne pas dépasser est dédent de la 290 € QF de 291 à 400 € QF de 291 à 400 € QF de 401 à 600 € QF de 401 à 600 € QF de 401 à 600 € QF de 601 à 850 €	7.00 8.11 € pas journée avec repas tiré du sac à la lles 2.65 3.44 4.48 5.88 7.58 9.84 12.78 16.62 pas uction faite du prix du repas 6.36 7.42 9.65 11.08	

Reçu en préfecture le 20/12/2022

Publié le

ID: 063-216300327-20221213-MJ_2022_06_10-DE

			000 04000007 00004040 MIL 0000 00 40 D	
QF de plus de 1 350 €	18.45 €	QF de plus de 1 350 €	063-216300327-20221213-MJ_2022_06_10-D	
pas venir sur une journée déclarée au	e pour les vacances avec possibilité de ne moment de l'inscription ; le tarif appliqué ^e du forfait 5 jours	pas venir sur une journée déclarée a	aine pour les vacances avec possibilité de ne au moment de l'inscription ; le tarif appliqué ^{ème} du forfait 5 jours	
QF de 0 à 290 €	29.00 €	QF de 0 à 290 €	30.74	
QF de 291 à 400 €	34.00 €	QF de 291 à 400 €	36.04	
QF de 401 à 600 €	39.45 €	QF de 401 à 600 €	41.82	
QF de 601 à 850 €	45.47 €	QF de 601 à 850 €	48.20	
QF de 851 à 1 050 €	53.08 €	QF de 851 à 1 050 €	56.26	
QF de 1 051 à 1 200 €	61.57 €	QF de 1 051 à 1 200 €	65.26	
QF de 1 201 à 1 350 €	71.42 €	QF de 1 201 à 1 350 €	75.70	
QF de plus de 1 350 €	82.84 €	QF de plus de 1 350 €	87.81	
Ext	érieurs	E	xtérieurs	
% јо	ournée	У	journée	
QF de 0 à 290 €	2.82 €	QF de 0 à 290 €	2.99	
QF de 291 à 400 €	3.95 €	QF de 291 à 400 €	4.19	
QF de 401 à 600 €	5.53 €	QF de 401 à 600 €	5.86	
QF de 601 à 850 €	7.74€	QF de 601 à 850 €	8.20	
QF de 851 à 1 050 €	9.28 €	QF de 851 à 1 050 €	9.84	
QF de 1 051 à 1 200 €	11.42 €	QF de 1 051 à 1 200 €	12.10	
QF de 1 201 à 1 350 €	12.14 €	QF de 1 201 à 1 350 €	12.87	
QF de plus de 1 350 €	13.20 €	QF de plus de 1 350 €	13.99	
Tarif applicable uniquement lors des sor	sans repas rties à la journée avec repas tiré du sac à la les familles	Tarif applicable uniquement lors des s	<mark>ée sans repas</mark> sorties à la journée avec repas tiré du sac à la e des familles	
QF de 0 à 290 €	4.65 €	QF de 0 à 290 €	4.93	
QF de 291 à 400 €	6.80 €	QF de 291 à 400 €	7.21	
QF de 401 à 600 €	8.40 €	QF de 401 à 600 €	8.90	
QF de 601 à 850 €	10.05 €	QF de 601 à 850 €	10.65	
QF de 851 à 1 050 €	11.05 €	QF de 851 à 1 050 €	11.71	
QF de 1 051 à 1 200 €	12.13 €	QF de 1 051 à 1 200 €	12.86	
QF de 1 201 à 1 350 €	13.36 €	QF de 1 201 à 1 350 €	14.16	
QF de plus de 1 350 €	17.37 €	QF de plus de 1 350 €	18.41	
	avec repas est déduction faite du prix du repas		ée avec repas er est déduction faite du prix du repas	
QF de 0 à 290 €	6.50 €	QF de 0 à 290 €	6.89	
QF de 291 à 400 €	7.00 €	QF de 291 à 400 €		
QF de 401 à 600 €	10.90 €	QF de 401 à 600 €	11.55	
QF de 601 à 850 €	12.00 €	QF de 601 à 850 €	12.72	
QF de 851 à 1 050 €	13.50 €	QF de 851 à 1 050 €	14.31	
QF de 1 051 à 1 200 €	16.00 €	QF de 1 051 à 1 200 €	16.96	
QF de 1 201 à 1 350 €	18.80 €	QF de 1 201 à 1 350 €	19.93	
QF de plus de 1 350 €	20.80 €	QF de plus de 1 350 € 22.05		

Reçu en préfecture le 20/12/2022

Publié le

			Publié le	0004040 MT 2002 06 40 DE
Forfait 5 jours : inscription à la semaine pour pas venir sur une journée déclarée au momen est alors 4/5 ^{ème} du foi	nt de l'inscription ; le ta		Forfait 5 jours : inscription à la semaine pour les vaca pas venir sur une journée déclarée au moment de l'in est alors 4/5ème du forfait 5 jo	
QF de 0 à 290 €	31.80 €		QF de 0 à 290 €	33.71
QF de 291 à 400 €	34.00 €	3 005 E0 ab	QF de 291 à 400 €	36.04
QF de 401 à 600 €	46.10 €	da 291 a 460	QF de 401 à 600 €	48.87
QF de 601 à 850 €	50.72 €	00016-100-63-	QF de 601 à 850 €	53.76
QF de 851 à 1 050 €	56.08€	028 s 105 sb	QF de 851 à 1 050 €	59.44
QF de 1 051 à 1 200 €	68.58€	de 851 6.1 05	QF de 1 051 à 1 200 €	72.69
QF de 1 201 à 1 350 €	81.86€	1 \$1801 00	QF de 1 201 à 1 350 €	86.77
QF de plus de 1 350 €	90.80€	de 1201.à 1	QF de plus de 1 350 €	96.25
Tarif adhésion ALSH 12-14 ans	- mercredis scolaires	108 110 00	Tarif adhésion ALSH 12-14 ans – mercre	dis scolaires
Adhésion annuelle	31.00 €		Adhésion annuelle	32.86
Direction Culture, Vie As Evénementiel Lo			Direction Culture, Vie Associati Evénementiel Logistiqu	
Location des sa	alles		Location des salles	
Fourniture d'un badge d'accès aux équipement municipaux (type Dallas)	S	10,00 €	Fourniture d'un badge d'accès aux équipements municipaux (type Dallas)	10.00 €
Caution pour prêt de matériel		250,00€	Caution pour prêt de matériel	250.00 €
Gratuité pour les associations bénéficiant d'une les locaux à titre gratuit	convention de mise à d	lisposition	30) 20)	
La Ruche : Grand	e salle		La Ruche : Intégrale (Grande salle / Fo	ver / Office)
Caution			Caution	
Délibération n° 2018.06.07	2000 Processor - 1000 P	1 500,00 €	Délibération n°2018.06.07	1500.00 €
Associations de Beaumo	nt Institutions		Associations de Beaumont Instit	utions
1 jour (nettoyage inclus)		350,00 €	1 jour (nettoyage inclus)	350.00
2 jours (nettoyage inclus)		450,00 €	2 jours (nettoyage inclus)	450.00
Mise à disposition à titre gratuit pour les manif - ayant un intérêt public sans but lucratif - en partenariat avec la Ville	estations :	de 401 à 600		37.29 (20.20)
Associations hors commune/E	ntreprises/Syndicats		Associations hors commune/Entreprise	es/Syndicats
1 jour (nettoyage inclus)		1 500,00 €	1 jour (nettoyage inclus)	1500.00 €
2 jours (nettoyage inclus)		2 000,00 €	2 jours (nettoyage inclus)	2 000.00 €
Associations caritatives, humani	taires beaumontoises		Associations caritatives, humanitaires be	eaumontoises
Mise à disposition à titre gratuit			MAD Gratuite dans le cas où l'action menée poursuit un action répondant aux critères de la délibération 2019-04	
Associations caritatives, huma	nitaires extérieures		Associations caritatives, humanitaires	extérieures
1 jour (nettoyage inclus)		500,00€	1 jour (nettoyage inclus)	500.00 €
2 jours (nettoyage inclus)		700,00 €	2 jours (nettoyage inclus)	700.00 €
La Ruche : Log	ges		La Ruche : Loges	
Caution			-Caution	
Inclus dans la caution de la Grande salle	IVAN.	A ELECTION	Inclus dans la caution de la Grande salle	
Associations de Beaumo	nt Institutions		-Associations de Beaumont Instit	utions
1 jour (nettoyage inclus)	3 001	50,00 €	1 jour (nettoyage inclus)	50.00 €

ID: 063-216300327-20221213-MJ_2022_06_10-DE

Reçu en préfecture le 20/12/2022

Publié le

2 jours (nettoyage inclus)

50,00 € 2 jours (nettoyage inclus)

Mise à disposition à titre gratuit pour les manifestations :

- ayant un intérêt public sans but lucratif

- en partenariat avec la Ville

Associations hors commune/Entreprises/Syndicats Associations hors commune/Entreprises/Syndicats			une/Entreprises/Syndicats
1 jour (nettoyage inclus)	200,00 €	00,00 € 1 jour (nettoyage inclus)	
2 jours (nettoyage inclus)	200,00 €	2 jours (nettoyage inclus)	200.00
Associations caritatives, h	umanitaires beaumontoises	-Associations caritatives, h	umanitaires beaumontoises
Mise à disposition à titre gratuit		MAD Gratuite dans le cas où l'action meno action répondant aux critères de la délibér 02	
Associations caritatives,	humanitaires extérieures	-Associations caritatives,	humanitaires extérieures
1 jour (nettoyage inclus)	100.00 €	1-jour (nettoyage inclus)	100.00 €
2 jours (nettoyage inclus)	100.00 €	2 jours (nettoyage inclus)	100.00 €
La Ruch	e : Foyer	La Rucho	e : Foyer
Cau	tion	Cau	ition
Délibération n° 2018.06.07	1 500.00 €	Délibération n° 2018.06.07	1 500.00 €
Associations de Be	aumont Institutions	Associations de Bea	aumont Institutions
1 jour (nettoyage inclus)	150.00 €	1 jour (nettoyage inclus)	150.00 €
Mise à disposition à titre gratuit pour les - ayant un intérêt public sans but lucrati - en partenariat avec la Ville		Mise à disposition à titre gratuit pour les n - ayant un intérêt public sans but lucratif - en partenariat avec la Ville	
Particuliers I	Beaumontois	Particuliers E	Beaumontois
1 jour (nettoyage inclus)	200.00 €	1 jour (nettoyage inclus)	200.00 €
Associations hors commu	ne/Entreprises/Syndicats	Associations hors commune/Entreprises	:/Syndicats/ <mark>Particulier non Beaumontois</mark>
1 jour (nettoyage inclus)	500.00 €	1 jour (nettoyage inclus)	500.00 €
Associations caritatives, hu	imanitaires beaumontoises	Associations caritatives, hu	ımanitaires beaumontoises
Mise à disposition à titre gratuit		MAD Gratuite dans le cas où l'action mené critères de la délibération 2019-04-02	e poursuit une action répondant aux
Associations caritatives,	humanitaires extérieures	Associations caritatives, I	humanitaires extérieures
1 jour (nettoyage inclus)	500.00 €	1 jour (nettoyage inclus)	500.00 €
La Ruche L'espace Office ne pouvant êtr ou le	e loué qu'avec la Grande Salle	La Ruche L'espace Office ne pouvant êtr o u le l	
Cau	tion	Cau	tion
Inclus dans la caution de la Grande salle e	t/ou du Foyer	Inclus dans la caution de la Grande salle et,	/ou du Foyer
Associations de Be	aumont Institutions	-Associations de Bea	aumont Institutions
1 jour (nettoyage inclus)	50.00 €	1 jour (nettoyage inclus)	50.00 €
2 jours (nettoyage inclus)	50.00€	2 jours (nettoyage inclus)	50.00 €
Mise à disposition à titre gratuit pour les manifestations : - ayant un intérêt public sans but lucratif - en partenariat avec la Ville		Mise à disposition à titre gratuit pour les rr - ayant un intérêt public sans but lucratif - en partenariat avec la Ville	nanifestations :
Particuliers E	Beaumontois	Particuliers B	Seaumontois
1 jour (nettoyage inclus)	100.00 €	1 jour (nettoyage inclus)	100.00 €
Associations hors commu	ne/Entreprises/Syndicats	Associations hors commu	ne/Entreprises/Syndicats
1 jour (nettoyage inclus)	100.00 €	1 jour (nettoyage inclus)	100.00 €

Reçu en préfecture le 20/12/2022

Publié le

Partenaires institutionnels

ID: 063-216300327-20221213-MJ_2022_06_10-DE

2 jours (nettoyage inclus)	100.00 €	2 jours (nettoyage inclus) ID : 063-216300327-20221	213-MJ_2022_06_10-DE
Associations caritatives, h	umanitaires beaumontoises	Associations caritatives, humanitaires beaum	iontoises
Mise à disposition à titre gratuit		MAD Gratuite dans le cas où l'action menée poursuit une act	ion répondant aux
Associations caritatives,	, humanitaires extérieures	Associations caritatives, humanitaires exté	rieures
1 jour (nettoyage inclus)	100.00 €	1 jour (nettoyage inclus)	100.00 €
2 jours (nettoyage inclus)	100.00 €	2 jours (nettoyage inclus)	100.00 €
C.A.B:	a Galipote	C.A.B: la Galipote	
Ca	ution	Caution	
Délibération n°2005.09.08	300,00	€ Délibération n°2005.09.08	300,00 €
Associations	s de Beaumont	Associations de Beaumont	
sans recette pour l'activité	0,00	€ sans recette pour l'activité	0.00 €
manifestation d'un jour avec recette	46,00	€ manifestation d'un jour avec recette	46.00 €
le jour complémentaire avec recette	46,00	€ le jour complémentaire avec recette	46.00 €
Mise à disposition à titre gratuit pour les	manifestations :	Mise à disposition à titre gratuit pour les manifestations :	
 ayant un intérêt public sans but lucrat en partenariat avec la Ville 	if	 ayant un intérêt public sans but lucratif en partenariat avec la Ville 	
	Hors commune	Associations Hors commune	
manifestation d'un jour	164,00	€ manifestation d'un jour	164.00 €
le jour complémentaire	164,00	€ le jour complémentaire	164.00 €
Particuliers (habi	tants la Commune)	Particuliers (habitants la Commune)	
manifestation d'un jour (nettoyage inclu	s) 164,00	€ manifestation d'un jour (nettoyage inclus)	164.00 €
Entreprises & Sy	rndics (Beaumont)	Entreprises & Syndics (Beaumont)	
manifestation d'un jour	306,00	€ manifestation d'un jour	306.00 €
Caution prêt de matériel	250,00	€ Caution prêt de matériel	250.00 €
Maison des Beaumor	ntois : Salle Anna Marly	Maison des Beaumontois : Salle Anna M	larly
Ca	ution	Caution	
	300.00	€	300.00 €
Associations	de Beaumont	Associations de Beaumont	
Manifestation d'un jour sans recette	100,00	€ manifestation d'un jour sans recette	100.00 €
Manifestation d'un jour avec recette	150,00	€ manifestation d'un jour avec recette	150.00 €
Mise à disposition à titre gratuit pour les		Mise à disposition à titre gratuit pour les manifestations :	
 ayant un intérêt public sans but lucrat en partenariat avec la Ville 		 ayant un intérêt public sans but lucratif en partenariat avec la Ville 	
	Hors commune	Associations Hors commune	
Manifestation d'un jour sans recette	300,00	€ manifestation d'un jour sans recette	300.00 €
Manifestation d'un jour avec recette	350,00	€ manifestation d'un jour avec recette	350.00 €
Entreprises & Sy	rndics (Beaumont)	Entreprises & Syndics (Beaumont)	
Manifestation d'un jour sans recette	306,00	€ manifestation d'un jour sans recette	306.00 €
Manifestation d'un jour avec recette	350,00	€ manifestation d'un jour avec recette	350.00 €
Caritatifs	Beaumont	Caritatifs Beaumont	
Mise à disposition à titre gratuit		Mise à disposition à titre gratuit	
n. d.		Paytanairos institutionnals	

Partenaires institutionnels

Reçu en préfecture le 20/12/2022

Publié le

ID : 063-216300327-20221213-MJ_2022_06_10-DE

Manifestation d'un jour sans recette 100,00 € manifestation d'un jour sans rec Manifestation d'un jour avec recette 100.00 € 100,00 € manifestation d'un jour avec recette Droits de place Droits de place 2,20 € Marché hebdomadaire - le mètre linéaire, forfait mensuel Marché hebdomadaire - le mètre linéaire, forfait mensuel 2.20 € Marché hebdomadaire - le mètre linéaire par jour Marché hebdomadaire - le mètre linéaire par jour 0.70€ 0.70 € d'occupation d'occupation Marché hebdomadaire-Petits producteurs 3 mètres L Marché hebdomadaire-Petits producteurs 3 mètres L 0.70 € 0,70 € maximum le ml maximum le ml Marché de noël - le mètre linéaire (associations Marché de noël - le mètre linéaire (associations 0,00€ 0.00€ partenaires, groupes scolaires et collège) partenaires, groupes scolaires et collège) 6.00€ Marché de noël - le mètre linéaire (autres exposants) 6,00 € Marché de noël - le mètre linéaire (autres exposants) Fête des Cornards: boutiques-stands (tir, loterie, confiserie, Fête des Cornards: boutiques-stands (tir, loterie, 4,50 € 4.50 € jeux, pêche...) le ml pour la durée de la fête confiserie, jeux, pêche...) le ml pour la durée de la fête Fête des Cornards-Autre surface occupée (métiers forains): Fête des Cornards-Autre surface occupée (métiers 1.60 € 1.60 € par m² jusqu'à 100 m² forains): par m² jusqu'à 100 m131 Fête des Cornards-Autre surface occupée (métiers forains): Fête des Cornards-Autre surface occupée (métiers 0.80 € 0.80€ au-delà de 100 m² par m² supplémentaire forains): au-delà de 100 m² par m² supplémentaire **Service Culture Service Culture** Location des locaux culturels (Tremplin) Location des locaux culturels (Tremplin) à hauteur des coûts à hauteur des coûts Hors partenariat (séminaires, conférences ou autres) réels chiffrés par le Hors partenariat (séminaires, conférences ou autres) réels chiffrés par le régisseur régisseur PARTENARIATS MUSIQUES ACTUELLES (définis avec chaque partenaire. Le tarif PARTENARIATS MUSIQUES ACTUELLES (définis avec chaque partenaire. Le tarif choisi, tient compte des coûts de revient, incluant notamment, les frais choisi, tient compte des coûts de revient, incluant notamment, les frais techniques) techniques) 500.00€ P 1 500,00 € P1 750,00 € P2 750.00 € P 2 1000,00 € P3 1 000.00 € P 3 1250,00 € P4 1 250.00 € P 4 P 5 1500,00 € P5 1 500.00 € 1 750.00 € 1750,00 € P6 P 6 P 7 2000,00 € P7 2 000.00 € 2 250.00 € 2 250,00 € P8 P 8 P 9 2 500,00 € P 9 2 500.00 € 60.00€ Module d'accompagnement scénique de 4h00 Module d'accompagnement scénique de 4h00 60 € 12.00 € Location studio de répétition par créneau de 3 h 12,00€ Location studio de répétition par créneau de 3 h Location studio de répétition pour 1 heure supplémentaire 4.00 € Location studio de répétition pour 1 heure supplémentaire 4,00€ 300.00€ 300.00 € Caution studio de répétition (par musicien) Caution studio de répétition (par musicien) Tarifs boissons Tarifs boissons 3.00 € 3.00 € Bière - 25 CL Bière - 25 CL Bière -50 CL 6.00 € Bière-50CL 6.00€ 2.00 € Vin - (1 verre) 2.00 € Vin - (1 verre) Soda - 25 CL 3.00 € Soda - 25 CL 3.00 €

Reçu en préfecture le 20/12/2022

ID: 063-216300327-20221213-MJ_2022_06_10-DE

Publié le

Eau de Source - bouteille de 25 CL Consigne pour gobelet non jetable 1,50 € Eau de Source - bouteille de 25 d 1,50 € Consigne pour gobelet non jetable

1.50 €

TARIFS	NORMAL	NORMAL ABONNE** ABONNE REDUIT***	TARIFS	NORMAL	NORMAL & REDUIT
TARIF 0		0€	TARIF 0		0€
TARIF 1		1€	TARIF 1		1€
TARIF 2		2€	TARIF 2		2€
TARIF 3		3 €	TARIF 3		3€
TARIF 4	Learning and Learning and Learning and Learning	4€	TARIF 4	industria a placia agrico.	4€
TARIF 5		5€	TARIF 5		5€
TARIF 6	statieko delektroaria eta eta eta eta eta eta eta eta eta et	6€	TARIF 6		6€
TARIF 7	reliant ascessor waste	7€	TARIF 7	e statistical statistics and statistics	7€
TARIF 8	2 (3 (4 06)	8€	TARIF 8		8€
TARIF 9	salam eng yang bashir.	9€	TARIF 9	(and different and open of the time	9€
TARIF 10	TO THE PARTY OF TH	10€	TARIF 10		10€
TARIF 11		11 €	TARIF 11		11 €
TARIF 12		12€	TARIF 12		12 €
TARIF 13		13 €	TARIF 13		13 €
TARIF 14		14 €	TARIF 14		14 €
TARIF 15		15 €	TARIF 15		15 €
TARIF 16		16€	TARIF 16	Target st. The more sent than the account of the sent	16€
TARIF 17		17 €	TARIF 17		17 €
TARIF 18		18 €	TARIF 18		18 €
TARIF 19		19€	TARIF 19		19€
TARIF 20		20 €	TARIF 20		20 €
TARIF 21		21 €	TARIF 21		21 €
TARIF 22		22€	TARIF 22		22€
TARIF 23		23 €	TARIF 23		23 €
TARIF 24		24€	TARIF 24		24€
TARIF 25	NO.	25 €	TARIF 25		25 €

titulaires de la carte Citéjeune, enfants de moins de 12 ans, familles (au minimum 3 personnes, dont au moins un adulte), titulaires de la carte CEZAM

• Gratuité enfants moins de 12 ans

ABONNE** : tarif appliqué à tous les spectacles de la saison culturelle, dès l'achat en une seule fois de au moins 3 spectacles de la saison.

SPECTACLES:

- Gratuité enfants moins de 12 ans (hors programmation jeune public)
- Tarifs réduits : moins de 18 ans, demandeurs d'emploi, titulaires du RSA, étudiants et séniors à partir de 65 ans

ABONNE REDUIT*** : tarif appliqué à tous les spectacles de la saison culturelle, dès l'achat en une seule fois de au moins 3 spectacles de la saison, applicable aux bénéficiaires du tarif REDUIT *